RETIFICAÇÃO RESULTADO, EDITAL PRAE No. 122/2022

 PROGRAMA DE AUXÍLIO PARA ESTUDANTES – PAPE/UNIFESP 2022

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis e Políticas Afirmativas (PRAEPA), no uso de suas atribuições,

retifica o resultado do edital PAPE 122/2022:

Na tabela, onde se lê:

150992 INDEFERIDO

Leia-se:

150992 DEFERIDO

Observação: O(a) beneficiário(a) 150992 recebeu o primeiro pagamento do auxílio PAPE
em dezembro de 2022, após a publicação do resultado final. A discrepância aqui relatada
não afetou o pagamento do auxílio.

São Paulo, 10 de julho de 2023.

Profa. Dra. Paola A. Gaviria Kassama.

Coordenadora de Assistência Estudantil